
 
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, а також 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Петлиць Олександру Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва гаражу в районі вул. Металургів, 19, в 
зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі, знаходиться на території 
комунально-складських об’єктів;
1.2. Бреусу Андрію Сергійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
2,0000га для ведення особистого селянського господарства на розі вул. 
Чапаєва та вул. Андрєєва, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, знаходиться на 
території загального користування вул. Андрєєва та в межах інженерного 
коридору мережі ЛЕП;
1.3. Бреусу Андрію Сергійовичу на земельну ділянку орієнтовною 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Постишева, 5, в зв’язку з тим, що згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, знаходиться на території комунальних об’єктів, озеленених 
територіях та в межах інженерного коридору газопроводу;
1.4. Коменданту Роману Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі Княжицького 
переїзду, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі по вул. Осьмака Василя, 
знаходиться на території земель житлової забудови та загального 
користування (вулиці та проїзди), земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі по вул. Сагайдачного Петра знаходиться в межах озеленених 
територій загального користування, дошкільні навчальні заклади;



2

1.5. Коменданту Роману Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в районі радіостанції, 
в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
знаходиться у користуванні ДП «Радіопередавальний центр»;
1.6. Коменданту Роману Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка 
Петра, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, знаходиться у власності фізичної особи;
1.7. Коменданту Роману Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в районі радіостанції, 
в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
знаходиться у користуванні ДП «Радіопередавальний центр»;
1.8. Коменданту Роману Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Симоненка 
Василя, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
багатоквартирної житлової забудови та зелених насаджень загального 
користування;
1.9. Коменданту Роману Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської 
Ольги, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
зелених насаджень загального користування, культова споруда;
1.10. Коменданту Роману Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Осипова, в 
районі Княжицького переїзду, в зв’язку з тим, що земельні ділянки, зазначені 
на графічному матеріалі, знаходяться у власності фізичних осіб;
1.11. Коменданту Роману Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:00:007:1550, в зв’язку з тим, що земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі, знаходиться в постійному 
користуванні управління освіти Броварської міської ради;
1.12. Коменданту Роману Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:063:0012, в зв’язку з тим, що земельна 



3

ділянка, зазначена на графічному матеріалі, знаходиться в оренді ТОВ 
Підприємство «Будконтракт»;
1.13. Коменданту Роману Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Дорошенка 
Петра, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, знаходиться у власності фізичної особи;
1.14. Коменданту Роману Володимировичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Богунській, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП; 
1.15. Коменданту Роману Володимировичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Маяковського, 
в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території загального 
користування (вулиці та проїзди);
1.16. Коменданту Роману Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Богунській, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування;
1.17. Мельнику Дмитру Анатолійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Блока, 17-а, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
знаходиться у власності фізичної особи;
1.18. Ільченку Анатолію Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                                   
вул. Батуринській, 28, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі, знаходиться у власності фізичної особи;
1.19. Симоненку Олександру Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0850га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кутузова, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
знаходиться у власності фізичної особи;
1.20. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 



4

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі другого цеху 
Радіопередавального центру, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена 
на графічному матеріалі, знаходиться у користуванні ДП 
«Радіопередавальний центр»;
1.21. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Львівській, 15- 
бульв. Незалежності, 5, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території багатоквартирної житлової забудови;
1.22. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) між вул. Московською 
та вул. Мирного Панаса, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території житлової забудови, територія водойми;
1.23. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на перехресті вул. 
Черняховського та вул. Воїнів-інтернаціоналістів, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, згідно з Генеральним 
планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території громадської забудови та 
загального користування в межах вул. Черняховського, в межах інженерного 
коридору мережі ЛЕП та перспективної транспортної розв’язки;
1.24. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаражу по вул. 
Щолківській, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, знаходиться в межах земель загального користування (проїзд);
1.25. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Дорошенка Петра та вул. Богунської, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі, знаходиться у власності фізичної особи;
1.26. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ковпака, 
кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:00:007:1550, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, знаходиться в 
користуванні управління освіти Броварської міської ради;
1.27. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської 



5

Ольги, кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0012, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
знаходиться в користуванні на умовах оренди ТОВ Підприємство 
«Будконтракт»;
1.28. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Короленка, 56-
а, вул. Камо, 3, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
громадської забудови;
1.29. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі другого цеху 
Радіопередавального центру, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена 
на графічному матеріалі, знаходиться у користуванні ДП 
«Радіопередавальний центр»;
1.30. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Маяковського, 
в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території загального 
користування (вулиці та проїзди);
1.31. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Богунській, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування;
1.32. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської 
Ольги, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
зелених насаджень загального користування, культова споруда;
1.33. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Симоненка 
Василя, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 



6

багатоквартирної житлової забудови та зелених насаджень загального 
користування;
1.34. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Богунській, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.35. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Княжицький переїзд 
по вул. Осипова, в зв’язку з тим, що земельні ділянки, зазначені на 
графічному матеріалі, перебувають у привітній власності фізичних осіб;
1.36. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі Княжицького 
переїзду, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі по вул. Осьмака Василя 
знаходиться на території житлової забудови та загального користування 
(вулиці, проїзди), земельна ділянка по вул. Сагайдачного Петра знаходиться 
на озеленених територіях загального користування, дошкільні навчальні 
заклади;
1.37. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поряд з вул. 
Київською,107, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі знаходиться на 
території житлової забудови, вибіркової реконструкції під громадську та 
житлову багатоквартирну забудову, водовідводу поверхневих стоків та 
підтоплення масиву «Оболонь»;
1.38. Антонюку Тарасу Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на перетині вул. 
Дорошенка Петра та вул. Богунською, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі, знаходиться в приватній власності 
фізичної особи;
1.39. Антонюку Тарасу Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) між вул. Мирного 
Панаса та вул. Московською, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена 
на графічному матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 



7

рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території житлової забудови, територія водойми;
1.40. Антонюку Тарасу Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Металургів, 7-
а, водонапірна башта, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території житлової забудови, в межах інженерного коридору мережі ЛЕП 
та в межах санітарно-захисної зони трансформаторної підстанції, 
водонапірної башти;
1.41. Антонюку Тарасу Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Металургів, 7-
б, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі,знаходиться в межах земель житлової та громадської забудови 
(забудовані землі);
1.42. Антонюку Тарасу Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Довженка 
Олександра, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, знаходиться в межах земель, які рахуються в користуванні 
Південно-Західної залізниці – землі державної власності;
1.43. Антонюку Тарасу Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Довженка 
Олександра, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, знаходиться в межах земель, які рахуються в користуванні 
Південно-Західної залізниці – землі державної власності;
1.44. Антонюку Тарасу Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Київській,107, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі, знаходиться на території 
житлової забудови, вибіркової реконструкції під громадську та житлову 
багатоквартирну забудову, водовідводу поверхневих стоків та підтоплення 
масиву «Оболонь»;
1.45. Антонюку Тарасу Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Богунській, в 
зв’язку з тим, що на земельну ділянку, зазначену на графічному матеріалі, 
надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою іншому громадянину;
1.46. Дацько Тетяні Іванівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 



8

будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельні ділянки, зазначені на графічних матеріалах, знаходяться в 
приватній власності фізичних осіб;
1.47. Климчук Світлані Дмитрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельні ділянки, зазначені на графічних матеріалах, знаходяться у 
власності фізичних осіб;
1.48. Шереметі Сергію Дмитровичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що графічні матеріали, додані до клопотання, не відповідають 
вимогам ст.118 Земельного кодексу України (не зазначене бажане місце 
розташування земельної ділянки);
1.49. Луцьку Сергію Вікторовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що графічні матеріали, додані до клопотання, не відповідають вимогам 
ст.118 Земельного кодексу України (не зазначене бажане місце розташування 
земельної ділянки);;
1.50. Луцьку Сергію Вікторовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що графічні матеріали, додані до клопотання, не відповідають вимогам 
ст.118 Земельного кодексу України (не зазначене бажане місце розташування 
земельної ділянки);
1.51. Євтушенко Ірині Петрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Хмельницького 
Богдана, вул. Мазепи Івана, вул. Миру, вул. Авіаційної, вул. Прилуцької, вул. 
Олійника Степана, вул. Богуна Івана, вул. Покровської, вул. Гастелло, вул. 
Зеленої, вул. Конощенка Володимира, в зв’язку з тим, що графічні матеріали, 
додані до клопотання, не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу 
України (не зазначене бажане місце розташування земельної ділянки);
1.52. Євтушенко Ірині Петрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Осипова, вул. Батечка 
Івана, вул. Бориспольця Платона, вул. Ступака Григорія, вул. Перонної,                        
вул. Глібова Леоніда, вул. Княжицької, вул. Каширіна, вул. Квятковського, 
вул. Слуцької, вул. Гончара Олеся, в зв’язку з тим, що графічні матеріали, 
додані до клопотання, не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу 
України (не зазначене бажане місце розташування земельної ділянки);
1.53. Євтушенко Ірині Петрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Батечка Івана, вул. 



9

Саксаганського, вул. Осьмака Василя, в зв’язку з тим, що графічні матеріали, 
додані до клопотання, не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу 
України (не зазначене бажане місце розташування земельної ділянки);
1.54. Євтушенко Ірині Петрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Підлісної, вул. 
Березової, вул. Большеченка Олексія, вул. Злагоди, вул. Зіркової, вул. 
Спортивної, вул. Абрикосової, вул. Кобилянської Ольги, вул. Нечуя-
Левицького Івана, вул. Симоненка Василя, пров. Вишні Остапа, вул. 
Виноградної, в зв’язку з тим, що графічні матеріали, додані до клопотання, 
не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу України(не зазначене 
бажане місце розташування земельної ділянки);
1.55. Євтушенко Ірині Петрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Стефаника Василя, вул. 
Сковороди Григорія, в зв’язку з тим, що графічні матеріали, додані до 
клопотання, не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу України (не 
зазначене бажане місце розташування земельної ділянки);
1.56. Євтушенко Ірині Петрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що графічні 
матеріали, додані до клопотання за №11-16-3/3805 від 21.09.2015року, не 
відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу України (не зазначене 
бажане місце розташування земельної ділянки);
1.57. Євтушенко Ірині Петрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Симоненка Василя, вул. 
Драгоманова Михайла, вул. Стефаника Василя, вул. Сковороди Григорія, 
вул. Козацької, в зв’язку з тим, що графічні матеріали, додані до клопотання, 
не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу України (не зазначене 
бажане місце розташування земельної ділянки);
1.58. Євтушенко Ірині Петрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Кутузова, - вул. 
Батуринської, в зв’язку з тим, що графічні матеріали, додані до клопотання, 
не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу України (не зазначене 
бажане місце розташування земельної ділянки);
1.59. Плесі Василю Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, земельні ділянки зазначені на графічному 
матеріалі по вул. Чубинського Павла, вул. Кобилянської Ольги, вул. 
Ялинкової знаходяться на території зелених насаджень загального 
користування, культова споруда, земельні ділянки зазначені на графічному 



10

матеріалі по вул. Квітневій, вул. Весняній, вул. Сонячній, вул. Шевченка 
знаходяться на території зелених насаджень загального користування, 
дошкільний навчальний заклад, земельні ділянки зазначені на графічному 
матеріалі по пров. Озерному, вул. Ковпака, вул. Вербній знаходяться на 
території закладів освіти, земельні ділянки зазначені на графічному матеріалі 
в районі вул. Чубинського Павла та вул. Козацької знаходяться на території 
житлової забудови та комплексу зблокованих загальноосвітніх шкіл;
1.60. Іванову Олександру Олександровичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічних матеріалах, не входить до 
адміністративних меж міста Бровари;
1.61. Лаврову Олегу Івановичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для індивідуального дачного будівництва, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічних матеріалах, не входить до 
адміністративних меж міста Бровари;
1.62. Опеньку Миколі Олеговичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кутузова район радіостанції, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічних матеріалах, 
знаходиться в межах земель, які рахуються в користуванні ДП 
«Радіопередавальний центр»  - землі державної власності;
1.63. Скоцу Віктору Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,6000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Білодібровній, 13, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічних матеріалах, знаходиться у 
власності фізичної особи;
1.64. Скоцу Віктору Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,8000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Білодібровній, 9, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічних матеріалах, знаходиться у 
власності фізичної особи;
1.65. Ротань Тетяні Володимирівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території зелених насаджень загального користування;
1.66.Саветюк Людмилі Романівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території зелених насаджень загального користування;



11

1.67.Кохану Євгену Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в район вул. Симоненка Василя,                            
вул. Виноградної, в зв’язку з тим, що графічні матеріали, додані до 
клопотання, не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу України (не 
зазначене бажане місце розташування земельної ділянки);
1.68.Кохану Євгену Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в район вул. Підлісної, вул. 
Чубинського Павла, пров. Вишні Остапа, вул. Русановича, вул. Кобилянської 
Ольги, вул. Козацької, вул. Київської, вул. Симоненка Василя, вул. Соснової, 
в зв’язку з тим, що земельні ділянки, зазначені на графічному матеріалі, 
перебувають у приватній власності фізичних осіб;
1.69.Павловській Світлані Акимівні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на перехресті вул. 
Ялинкової та вул. Каштанової, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі, знаходиться в землях лісового фонду та 
рахується в користуванні Дарницького лісопаркового господарства;
1.70. Павловському Михайлу Анатолійовичу на земельну ділянку 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на перехресті                   
вул. Ялинкової та вул. Каштанової, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі, знаходиться в землях лісового фонду та 
рахується в користуванні Дарницького лісопаркового господарства;
1.71. Ліпській Дар’ї Леонідівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на перехресті вул. Ялинкової та                             
вул. Каштанової, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі, знаходиться в землях лісового фонду та рахується в 
користуванні Дарницького лісопаркового господарства;
1.72. Горох Наталії Володимирівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на перехресті вул. Ялинкової та                             
вул. Каштанової, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі, знаходиться в землях лісового фонду та рахується в 
користуванні Дарницького лісопаркового господарства;
1.73. Ніколаєнко Ользі Степанівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, знаходиться у 
власності фізичної особи;
1.74. Дацько Богдану Валерійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Фельдмана, в 



12

зв’язку з тим, що на земельну ділянку, зазначену на графічному матеріалі під 
номером 1 надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі під номером 2, знаходиться в 
користуванні на умовах оренди ТОВ підприємство «Будконтракт»;
1.75. Вдовиченку Андрію Анатолійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах міста 
Бровари, в зв’язку з тим, що на одну із земельних ділянок, зазначених на 
графічному матеріалі, надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою, 
інша земельна ділянка знаходиться в користуванні на умовах оренди                            
ТОВ «Кондитер-інвест»;
1.76. Кобернику Андрію Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах міста 
Бровари, в зв’язку тим, що подані клопотання не відповідають вимогам 
чинного законодавства (до клопотання не додані графічні матеріали, на яких 
зазначено бажане місце розташування земельної ділянки).
1.77. Кобернику Андрію Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1200га для ведення садівництва в межах міста Бровари, в зв’язку з 
тим, що  містобудівною документацією, а саме – Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. № 150-11-23, 
в межах Броварської міської ради не передбачені території для ведення 
садівництва;
1.78. Ковалю Володимиру Володимировичу на земельну ділянку 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Кобилянського Ольги, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території зелених насаджень загального користування, проїзд;
1.79. Бондарєвій Валентині Василівні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах міста 
Бровари, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, перебуває у приватній власності фізичної особи;
1.80. Оксюті Вікторії Іванівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах міста Бровари, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, перебуває у 
приватній власності фізичної особи;
1.81. Опеньку М.О. на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, згідно з Генеральним 
планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 



13

26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування;
1.82. Ільчевському Роману Юрійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської 
Ольги, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
зелених насаджень загального користування;
1.83. Скібі Оксані Валентинівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги, 3, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
перебуває у приватній власності фізичної особи;
1.84. Вдовиченку Анатолію Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
перебуває у приватній власності фізичної особи;
1.85. Ніколаєнко Тамарі Георгіївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського Павла, в зв’язку 
з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, перебуває у 
приватній власності фізичної особи;
1.86. Лящуку Петру Павловичу на земельну ділянку для будівництва і 
обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) в межах міста Бровари, в зв’язку тим, що подані 
клопотання не відповідають вимогам чинного законодавства (до клопотання 
не додані графічні матеріали, на яких зазначено бажане місце розташування 
земельної ділянки);
1.87. Третьякову Ігорю Олеговичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для індивідуального дачного будівництва в межах міста Бровари, в 
зв’язку з тим, що містобудівною документацією, а саме – Генеральним 
планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
26.08.99р. № 150-11-23, в межах Броварської міської ради не передбачені 
території для індивідуального дачного будівництва;
1.88. Скібі Сергію Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0900га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по про. Комунарів, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території багатоквартирної 
житлової забудови та зелених насаджень загального користування;
1.89. Добровольському Валерію Анатолійовичу на земельну ділянку 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 



14

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Київської, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, знаходиться в користуванні Державної служби спецзв’язку та 
захисту інформації;
1.90. Бойку Степану Сергійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кутузова, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, перебуває у приватній 
власності фізичної особи;
1.91. Вдовиченко Тетяні Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах міста 
Бровари, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, перебуває у приватній власності фізичної особи;
1.92. Лазоренко Людмилі Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах міста 
Бровари, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, перебуває у користуванні на умовах оренди ТОВ «Лагрітос»;
1.93. Петренку Юрію Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельні ділянки, зазначені на графічному матеріалі, перебувають у 
приватній власності фізичних осіб;
1.94. Пилипенко Тетяні Григорівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0079га для ведення особистого селянського господарства по                             
вул. Пролісковій, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території загального користування в межах червоних ліній вул. 
Проліскової.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 24 грудня 2015року
№ 54-04-07


